
‘ 

LÉČBA PŘÍPRAVKEM KINERET®

Jméno pacienta:

Jméno pečovatele (u dětí):

Dávka pacienta:

Jméno a telefonní číslo lékaře:
Sobi a Kineret® jsou obchodní značky společnosti Swedish Orphan Biovitrum s.r.o.
PP-4168 Datum přípravy: srpen 2018
Swedish Orphan Biovitrum s.r.o.
Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, Česká republika 
+420 296 183 236
cee-safety@sobi.com



Důležité bezpečnostní informace 
týkající se Stillovy nemoci
Syndrom aktivovaných makrofágů (MAS) je 
závažná komplikace Stillovy nemoci. Pokud není 
léčen, může být MAS život ohrožující. Riziko 
vzniku MAS se zvyšuje, jestliže máte infekci nebo 
nedostatečně kontrolované příznaky Stillovy 
nemoci. Příznakem MAS může být například 
přetrvávající vysoká horečka, otok mízních uzlin 
a přetrvávající vyrážka.

Kineret® (anakinra) může zvyšovat riziko závažné 
infekce. Příznaky mohou být přetrvávající vysoká 
horečka, zimnice, kašel, bolest hlavy nebo 
zarudnutí a citlivost kůže. Známkou infekce může 
být také přetrvávající zvýšená teplota, váhový 
úbytek a přetrvávající kašel.

Pokud se u Vás rozvinou známky infekce nebo se 
Vám zhorší příznaky Stillovy nemoci, je třeba, 
abyste se co nejdříve obrátil(a) na svého lékaře.


